



5 בספטמבר, 2021
כח' אלול, תשפ"א

איגרת יו"ר הלשכה – ערב ראש השנה, תשפ"א (2021)

חברות וחברי לשכה יקרים,

" וַיִּתֵּן זֶרַע לְזֶרַע וְלֶחֶם לְאֶכָּל " (ישעיהו, פרק נה, פסוק י')

אחת מהבקשות המבוקשות על ידינו מידי יום עם תחילת חודש אלול ועד ליום הכיפורים.

בקשה לכאורה טריוויאלית - זרע לזריעה ולחם למאכל.

ערב ראש השנה תשפ"א מוצאת עצמה החברה הישראלית מחוזקת ולמודת ניסיון בכל הקשור להתמודדות עם הנגיף שכנס לחיינו לפני כשנה וחצי ושינה אותם דרמטית.

שנה וחצי בהם הבנו שזרע ולחם אינם דבר מובן מאליו.

עסקים נקלעו לקשיים וחלקם הגדול נחלצו מהם, המדינה חוותה מספר סבבי בחירות והתייצבה בסופו של יום עם ממשלה מכהנת, ואנחנו ציבור שמאי המקרקעין בישראל, היינו ונתרנו נותני שירות מהשורה הראשונה, אנשי מקצוע הכרחיים למשק אשר ברגעי הקושי הוכרו על ידי הממשלה כבעלי מקצוע חיוניים ובשל כך זכינו להמשיך לתת שירות לאזרחי ישראל ולאפשר למשק שתלוי מאד בעבודת השמאי להמשיך ולפעול כהלכה.

נחויים בדרכינו, המשכנו בשיח אל מול מקבלי ההחלטות (אשר לחלקם מדובר במעמד חדש) על מנת לעמוד לימינם בבואם ליישם מדיניות ולקבוע מסמרות. שרת הפנים, ראש מטה הדיור, יו"ר הרשות להתחדשות עירונית, מנכ"ל משרד המשפטים ועוד רבים הואילו להקשיב לנו רוב קשב ולהפנים את חשיבות שמאי המקרקעין בהתנהלות הממשלתית השוטפת. חברים רבים סייעו בפעילות וקצרה היריעה מלהכיל את שמות כולם, אולם מרגיש אני חובה להזכיר את חברי למועצת שמאי המקרקעין – **יצחק שפיגל וחזקיה העצני** ואת יו"ר ועדת הביקורת החברה **נחמה בוגין**, אשר לא חסכו מרץ וזמן והגיעו יחד איתי פעם אחר פעם להשמיע הדברים.

מאמץ משותף, הוא אשר בכוחו להביא להישגים!

כמי שמכהן בתפקיד יו"ר הלשכה זו השנה החמישית, יכול אני לומר בפה מלא כי חברי הלשכה נכונים לתת כתף ולהוביל יחד.

זה המקום להודות למזכירות הלשכה ולכל מי שלקח ולוקח חלק בעשייתה של הלשכה בשנה החולפת ולקוות שמעגל העושים ילך ויתרחב גם בשנה הבאה.

בתפר שבין שנת תשפ"א לשנת תשפ"ב, מאחל לכולכם - חברי היקרים, שהאמירה "**תכלה שנה וקיללותיה, תחל שנה וברכותיה**" תהפוך למציאות.

**שהשנה הבאה עלינו לטובה תהא שנה של בריאות,
שנה של הצלחה,**

שנה של עוצמה ושל השגת יעדים, אמן!

שלכם,

חיים מסילתי, יו"ר הלשכה

אינטרנט E-mail: office@landvalue.org.il WWW.LANDVALUE.ORG.IL

גואל אלון 159, ק' 2, משרד 222, תל-אביב 6744367, טל. 03-5277642, 03-5225969, פקס. 03-5239419

ISRAEL TEL. 03-5225969, 03-5277642 FAX. 03-5239419